
26.3.2022 - Czech O-Tour, Terezín, ROU

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Čtvrtek, 31 Březen 2022 18:47

     V loňském roce se v ČR konalo Mistrovství světa v OB. Jedním ze závodů byl i sprint, který
se běžel v Terezíně. Plánované doprovodné závody Czech O-Tour byly kvůli covidu přesunuty
na letošní rok. První dva závody této série proběhli v sobotu v Terezíně. Počasí nám přálo, bylo
slunečno a příjemné teplo narušoval jen občasný vítr.

  

     Blízkost závodů a jejich atraktivnost přilákaly na start nebývale velký počet tepličáků. I
odpůrci sprintů se zúčastnili. Celkem nás bylo 33. Závody se nepočítaly do žádného žebříčku
(jen do soutěže Czech O-Tour). V některých kategoriích si bylo možno vybrat podkategorii A
nebo B. Každý tak učinil dle svých schopností a nálady.

      

   Dopolední závod měl start i cíl přímo na shromaždišti. Běhalo se v prostoru Bastionu 5.
Vysoké zdi, nepřekonatelná vodoteč, tunely, umělé ploty, … to vše ze závodu učinilo nádherný
závod. Mnozí z nás znali prostor již z minulých závodů (Litoměřický tulipán, ale to se neběhalo
tolik v tunelech) a nepřišel jim proto až tak náročný. Mapa nesla název Terezín Bastion 5, byla v
měřítku 1 : 4 000. A samozřejmě byla v novém sprintovém klíči. Především mapování
víceúrovňových prostorů (tunelů) bylo nové.

  

   V nejvyšší kategorii obsadili nejlepší (třetí místa) Anna Jelínková v D12 a David Klein v H10.
Jakub Šašek skončil 6. v H14A. Pěkná umístění zaznamenali kluci v H16B. Vojta Šimek, Vašek
Jelínek a Vojtěch Šoltész se seřadili na 2. až 4 místě.

  

     Odpoledne následoval druhý závod. První polovina tratí se odehrávala ve městě a byla
méně zajímavá. Až ta druhá polovina nás opět zavedla na hradby a do tunelů. David Klein
zopakoval třetí místo v H10. Jakub Šašek skončil v H14A těsně pod stupni vítězů. Za zmínku
stojí i 8. místo Martina Kleina v H18A. Klukům v H16B se tentokrát dařilo méně. Vojta Šimek
měl sice vítězství v kapse, ale natrefil na nefunkční cílovou krabičku a nenapadlo ho hned zkusit
tu druhou. Učinil tak až po delší době a tak to stačilo jen na 6. místo. Mezičas sběrka cíl 3:09.
Příště již bude vědět, co dělat.

  

  Závod 1 - dopoledne    D12 (20)   1860 / 10 / 14   1. Mišeková Lucie (KAM)      14:19   3.
Jelínková Anna            15:30    D14B (12)   1910 / 10 / 14   1. Šunková Berta (LOU)       14:41  
7. Kleinová Linda            23:20    D21A (59)   3190 / 25 / 19   1. Kašková Kateřina (CHA)   

 1 / 2



26.3.2022 - Czech O-Tour, Terezín, ROU

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Čtvrtek, 31 Březen 2022 18:47

15:59  28. Kovářová Lenka            20:22  38. Žejdlíková Eliška         22:05  42. Pavlová Martina  
        22:17    D45A (45)   2620 / 30 / 14   1. Zabořilová Romana (JEN)   16:29  32. Riby Kateřina
            23:06    D45B (38)   2450 / 20 / 13   1. Matyášová Jana (CHA)      16:12  12. Kamírová
Gabriela         21:18  14. Kleinová Petra            22:01  19. Jelínková Jiřina          25:51  23.
Žejdlíková Jitka          27:19    D55A (17)   2420 / 20 / 13   1. Juckelandt Sabine (-)     17:40  11.
Kovářová Alena            28:32    H10 (12)   1870 / 10 / 13   1. Běloušek Matěj (CTB)      11:48   3.
Klein David               15:45   9. Novák Matyáš              25:28    H14A (27)   2630 / 15 / 17   1.
Metelka Tomáš (PHK)       12:21   6. Šašek Jakub               15:04    H16B (17)   2630 / 15 / 17  
1. Jareš Ondřej (KUL)        15:23   2. Šimek Vojtěch             15:35   3. Jelínek Václav           
17:10   4. Šoltész Vojtěch           18:00   6. Riby Philip               18:35    H18A (20)   3170 / 20 /
18   1. Waldhauser Štěpán (TUR)   14:16  14. Klein Martin              19:50    H21A (55)   3590 /
25 / 18   1. Žemlík Pavel (TUR)        16:21  50. Eiselt Jan                25:26    H21B (31)   3330 /
25 / 20   1. Bradáč David (LLI)        18:03  17. Hulha Lukáš               24:18  21. Šašek Jan           
     24:49  23. Riby Thomas               25:09    H45A (69)   2920 / 30 / 17   1. Švadlena Pavel
(CHC)      16:28  20. Žejdlík Michal            19:16  49. Pavel Petr                24:36  54. Kruschina
Jan             26:09    H45B (39)   2560 / 35 / 15   1. Metelka Pavel (PHK)       17:23  10. Šašek
Jan                 23:13  19. Klein Aleš                26:00  32. Martinec Pavel            34:10  36.
Jelínek Pavel             59:43    H55A (33)   2680 / 35 / 15   1. Švarc Jiří (JEN)          15:15  30.
Bruner Luboš              31:06    H55B (13)   2400 / 35 / 13   1. Karvánek Petr (BOR)       18:26  
9. Šimek Stanislav           27:12  12. Hulha Karel               52:52      Závod 2 - odpoledne    D12
(17)   1770 / 5 / 14   1. Broschová Alžběta (RBK)   10:31   7. Jelínková Anna            13:32   
D14B (11)   1770 / 5 / 14   1. Housková Adéla (DOR)      10:23   8. Kleinová Linda            17:44  
 D21A (61)   3230 / 15 / 17   1. Slavíková Lucie (PGP)     15:31  29. Kovářová Lenka           
20:05  43. Žejdlíková Eliška         22:02  43. Pavlová Martina           22:02    D45A (44)   2730 /
10 / 15   1. Zabořilová Romana (JEN)   15:49  33. Riby Kateřina             24:19    H45B (33)  
2500 / 10 / 19   1. Hrušková Blanka (DOR)     15:39   8. Kamírová Gabriela         19:59  20.
Kleinová Petra            24:24  21. Jelínková Jiřina          25:26  23. Žejdlíková Jitka          26:37   
D55A (16)   2580 / 5 / 14   1. Voltrová Svatava (ROZ)    19:55  14. Kovářová Alena            34:09
   H10 (12)   1920 / 5 / 12   1. Běloušek Matěj (CTB)      13:28   3. Klein David               15:38   8.
Novák Matyáš              18:46    H14A (27)   2420 / 10 / 17   1. Metelka Tomáš (PHK)        9:52  
4. Šašek Jakub               12:05    H16B (15)   2410 / 10 / 17   1. Beran František (SLA)     13:54  
6. Šimek Vojtěch             16:22   8. Šoltész Vojtěch           16:25   9. Riby Philip               16:31 
11. Jelínek Václav            18:03    H18A (21)   3200 / 20 / 17   1. Waldhauser Štěpán (TUR)  
12:42   8. Klein Martin              14:46    H21A (51)   3620 / 20 / 20   1. Srb Vladimír (LPU)       
15:00  45. Eiselt Jan                22:08    H21B (31)   3250 / 15 / 20   1. Bernatík Lukáš (SFM)     
16:16  20. Šašek Jan                 21:01  22. Hulha Lukáš               21:23  28. Riby Thomas           
   25:58    H45A (67)   3180 / 15 / 17   1. Švadlena Pavel (CHC)      13:57  18. Žejdlík Michal       
    17:19  48. Pavel Petr                21:05  56. Kruschina Jan             22:08    H45B (32)   2780 /
10 / 13   1. Bernatík Aleš (SFM)       14:56   7. Šašek Jan                 20:07  18. Klein Aleš            
   23:54  30. Martinec Pavel            39:43    H55A (32)   2800 / 10 / 16   1. Gossel Heiko (-)         
15:49  21. Bruner Luboš              24:35    H55B (12)   2640 / 10 / 15   1. Korpas Jaroslav (LBM)  
  18:34   7. Šimek Stanislav           26:45  12. Hulha Karel               54:21  

 2 / 2


